
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 845

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 04:40:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 286.414,97
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Óleos Lubrificantes para a Frota
Municipal, conforme as condições e especificações previstas no anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
1. Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Óleos Lubrificantes para a
Frota Municipal, conforme as condições e especificações previstas no anexo I - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00ANALISE DAS AMOSTRAS - MACHADO LUBRIFICANTES Baixar

12/09/2024 00:00:00Edital Pregão Eletrônico nº 075 - 2024 Baixar

12/09/2024 00:00:00Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

12/09/2024 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/845/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-para-a-frota-municipal-conforme-as-condicoes-e-especificacoes-previstas-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e877b4452d106c22495a638dbacf6f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58088b1f58466080cc1c0e3fc89b467e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6945b8ef1fe29bad897fd3e7e5834f2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4cb1cec16fafce3077a4ec3fe017a4.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8656e50a15c44ab21d96f01ee10032e.pdf

